
1 

 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ NÁKUPU LICENCE  

ze dne 4. 5. 2022  

I. 

Smluvní strany 

1. Prodávající 

COMPUTER HELP, spol. s r. o. 

IČ:     49617320 

DIČ:     CZ49617320 

Bankovní spojení:  

Zastoupená    Petrem Novákem, jednatelem 

Tel.:     

Mail:     

(dále je „prodávající“) 

 

2. Kupující 

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace 
J. Skácela 890 

Zastoupený: Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou školy 

IČ: 00837385 

DIČ: CZ00837385 

Bankovní spojení:  

II. 

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je prodloužení platnosti smlouvy na období 12-ti měsíců následujících po skončení 
platnosti smlouvy, tedy na období 1.6.2023 až 31.5.2024. 

Rozsah dodávaných licencí zůstává beze změny – dle Smlouvy ze dne 4. 5. 2022 čl. II Předmět plnění. 

III. 

Kupní cena pro období dané tímto dodatkem 

Cena zboží/služeb je sjednána dohodou jako cena pevná v souladu se zákonem č. 526/90 Sb.,  
o cenách, ve znění pozdějších předpisů takto: 

Celkem bez DPH     93.060,-   Kč 

Celkem DPH 21 %  19.542,60 Kč 

Celkem včetně DPH 112.602,60  Kč 

Slovy: jedno sto dvanáct tisíc šest set dva korun českých šedesát haléřů (včetně DPH) 

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním služeb. 

Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. 

 

 

 



2 

 

X. 

Další ujednání 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny a přiměřeně se vztahují i na období dané tímto                      
dodatkem. 

Prohlašujeme, že souhlasíme s obsahem tohoto dodatku, který jsme uzavřeli svobodně, vážně, nikoliv                     
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

Ve Strážnici dne ........ 2023                  Ve Praze dne ........ 2023 

 

za kupujícího     za zprostředkovatele nákupu 

  

         Ing. Petra Fialová     Petr Novák 

          ředitelka školy                     jednatel 


